من  الوافدين  للطلبة  الإجمالي  العدد 
مؤسسات  في  الدارسين  والأجانب  العرب 
مختلف  في  الأردنية  العالي  التعليم 
مع  والدرجات  والتخصصات  البرامج 
العام الجامعي الحالي 2026-2025  بداية 
وخمسون  خمسة   )55410( إلى  ليصل 
وطالبة  طالبا  وعشرة  وأربعمائة  ألفاً 
 )119( من  المملكة  في  للدراسة  حضروا 
مئة وتسعة عشر دولةً حول العالم، علماً 
بأن العدد الإجمالي للعام الماضي 2024-

ألفاً  2025 كان )51647( واحد وخمسون 
وطالبة،  طالباً  وأربعون  وسبعة  وستمائة 

أي أن العدد الإجمالي ارتفع هذا العام عن 
آلاف  ثلاثة   )3763( بواقع  الماضي  العام 
وسبعمائة وثلاثة وستون طالباً وطالبة.

[...]

( جرى عليه نقل ملكية ليصبح باسم  ) عبد الرحمن احمد عبد الرحمن ابو 
عمري( و تعتبر عملية نقل الملكية حجة على الغير من تاريخ نشر هذا الاعلان .
مسجل الأسماء التجارية
حسن محمد الغيالين

اعلان طرح عطاء رقم )94/2025/50(
تعلن وزارة الصناعة والتجارة والتموين عن طرح عطاء لشراء كمية 

)100000( مائة ألف طن شعير أو )120000( مائة وعشرون ألف طن شعير

فعلى من يرغب الاشتراك مراجعة قسم العطاءات بوزارة الصناعة والتجارة والتموين للحصول 
الشروط والمواصفات مقابل )650( ستمائة وخمسون  العطاء تتضمن  على نسخه من دعوة 

دينار أردني غير مستردة.
الموافق  الثانية من بعد ظهر يوم الاربعاء  علما بأن آخر موعد لقبول العروض هو الساعة